
場　　　所 北秋田市七日市字向中島　地内

種　　　別 土木関係建設コンサルタント業務（鋼構造及びコンクリート）

入札結果調書
入札日時 平成29年9月6日 午前10時

名　　　称 建道防委第14号 橋梁補修詳細設計業務委託（葛黒橋）

概　　　要

葛黒橋（くぞくろはし）　昭和37年架設　L＝34.8m　W=4.6(5.2)m　　路線：2級市道　大畑～葛黒線

1.現地詳細調査　N＝1橋
2.復元設計　N＝1橋
3.補修設計　N＝1橋

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

契約締結日の翌日 から 平成30年1月5日 まで

1
（株）福山コンサルタント秋田営業所

6,246,000 落札
秋田市山王3-1-7

2
東日設計コンサルタント（株）秋田支店

7,500,000

3
（株）オオバ秋田営業所

10,900,000
秋田市八橋本町6-11-14

北秋田市鷹巣字西大柳岱46

秋田市中通2-1-36　マグナスビル

7
興建エンジニアリング（株）

11,990,000
秋田市新屋比内町8-45

4
（株）創研コンサルタント北秋田営業所

11,000,000

秋田市外旭川字野村33-1

6
（株）ウヌマ地域総研北秋田支社

11,800,000

5
北光コンサル（株）秋田支店

11,000,000

北秋田市花園町20-13

8
（株）エイト日本技術開発秋田営業所

12,900,000
秋田市川尻みよし町1-46

10

9
明治コンサルタント（株）秋田支店

14,000,000
秋田市八橋字下八橋191-11

12

11

14

13

予定価格 a 10,368,000

うち消費税 b 768,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 9,600,000

最低制限価格（消費税抜き） －


